
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 04.07.2023 року  № 135
смт. Більшівці

Про делегування представника
Більшівцівської селищної ради
та відрядження до Республіки Польща

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
відповідно Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про
введення воєнного стану в Україні» (із змінами), постанови Кабінету Міністрів
України «Про внесення змін до Правил перетинання державного кордону
громадянами України» № 69 від 27.01.2023, в  рамках міжнародного
партнерства в галузі протипожежної безпеки в частині матеріального
забезпечення місцевої пожежної команди та створення добровільних пожежних
команд, постановою № LYI/414/2023 Ради гміни Новий Жмігруд від 28 квітня
2023 року виконавчий комітет вирішив:

1. Відрядити до Республіки Польща, гміни Новий Жмігруд, вул.
Міцькевича 2, Саноцького Василя  Павловича – селищного  голову
Більшівцівської  селищної  ради, Івано-Франківської  області для одержання
матеріальної  допомоги – спец автомобіля торгова марка Star 244.

2. Установити термін перебування представника Більшівцівської селищної
ради в Республіці Польща (включно з дорогою) з 14 липня 2023 року по 18
липня 2023 року.

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
селищного голови  Марію  Бойчук.

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


